

پس از انتشار فیلم التماس های یک مادر به مأموران پلیس

سرتیم گشت انتظامی تویخ شد



گروه حوادث/ پلیس تهران از برخورد با سرتیم گشت انتظامی به دلیل برخورد خارج از ضوابط با یکی از شهروندان خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز سه‌شنبه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد زن میانسانی در حالی که خود را مقابل خودروی ون پلیس انداخته به مأموران التماس می‌کند که دخترش را با خود نبرند وی مدعی است که دخترش مبتلا به بیماری است و از مأموران پلیس می‌خواهد تا او را از خودروی گشت پیاده کنند اما راننده خودروی پلیس بی‌توجه به درخواست‌های این زن شروع به حرکت کرده و زن میانسال نیز وسط خیابان روی زمین می‌افتد. پس از انتشار این فیلم فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی اطلاع از برخورد خارج از ضوابط یکی از گشت‌های پلیس با یکی از شهروندان موضوع با سرعت رسیدگی و با سرتیم این واحد انتظامی به دلیل سوءمدیریت برخورد انضباطی شد.

دلجویی از مادر میانسال

به دنبال این برخورد با زن میانسال، بازرسی نیروی انتظامی تهران با دعوت از زن میانسال به بازرسی پلیس پایتخت، حضوری از وی دلجویی کرد.

قطع نخاع مأمور پلیس در تصادف عمدی سارقان

گروه حوادث/ دو سارق نوجوان که هنگام سرقت خودرو، پلیس را مانع خود دیدند در یک تصادف عمدی باعث قطع نخاع مأمور پلیس شدند. سرهنگ افراسیاب زاهدینیا فرمانده فرماندهی انتظامی آستارا در تشریح این حادثه گفت: مأموران انتظامی ایست و بازرسی «سه راه قلعه» ساعت ۲۲ شب ۲۵ تیر امسال حین کنترل محور مواصلاتی آستارا - اردبیل به دو سرنشین یک دستگه خودرو سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و دستور توقف این وسیله نقلیه را صادر کردند.

وی در ادامه با بیان اینکه راننده این خودرو بدون توجه به دستور پلیس با برخورد به علی اصغر شادکام یکی از مأموران مستقر در ایست و بازرسی متواری شد، افزود: مأمور انتظامی با حضور عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

پس از استعلامات صورت گرفته مشخص شد متهمان این خودرو را از استان اردبیل سرقت کرده‌اند که خودرو در منطقه ویرمونی کشف شد. حدود ۳ ساعت بعد از این حادثه در حالی که سارقان در پوشش مسافر قصد داشتند یک دستگه تاکسی را در مسیر اردبیل سرقت کنند، در ایست و بازرسی سه راه قلعه شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی آستارا با بیان اینکه متأسفانه مأمور انتظامی بر اثر برخورد خودرو با وی قطع نخاع شده است، تصریح کرد: متهمان ۱۷ و ۱۹ ساله با تشکیل پرونده برای سر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

حرکت پشت آمبولانس‌ها نشانه بی‌فرهنگی است

گروه حوادث/ حرکت نکردن خودروها پشت آمبولانس‌ها و باز کردن مسیر برای عبور خودروهای امدادی یک موضوع مهم است که نیاز به فرهنگ‌سازی دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رابعه جوانبخت کارشناس تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در یک برنامه تلویزیونی گفت: بارها در ترافیک‌ها شاهد هستیم که برخی رانندگان به آمبولانس و خودروهای امدادی راه نمی‌دهند یا گاهی خودروها از تردد آمبولانس‌ها بهره‌برده و پشت سر آنها از ترافیک عبور می‌کنند.

همه‌جای دنیا برابر آیین نامه‌ای که وجود دارد خودروها پس از شنیدن صدای آژیر آمبولانس باید به منتهی‌الیه سمت راست خود بپرند و مسیر را برای خودروی امدادی باز کنند چرا که بحث احیا و قلیق طلایی برای امدادگران مطرح است. خیلی وقت‌ها بیمار یا دقیقه‌زودتر رسیدن به زندگی بازمی‌گردد و ما همگی باید این احساس مسئولیت را داشته باشیم و خود را جای دیگران بگذاریم و هر کدام از ما این فکر را داشته باشیم که شاید روزی هم برای خود ما این اتفاق بیفتد و عزیزان ما در این شرایط قرار بگیرند و یقیناً ما در این لحظه تصمیم منطقی تری بگیریم.

وی افزود: در دادن به آمبولانس و خودروهای امدادی یک محبت است و متأسفانه مورد بعدی این است که اگر مسیری هم باز باشد یک تعداد خودرو با سرعت پشت آن آمبولانس قرار می‌گیرند و می‌خواهند مسیر را از آن خود کنند که این نشان از بی‌فرهنگی دارد.

آمبولانس خودرویی امدادی است که وظیفه‌اش تسریع در انتقال بیمار به بیمارستان هاست، فرقی نمی‌کند که آمبولانس دارای بیمار باشد یا نباشد چون خودروی امدادی است. قانون به ما گوشزد کرده که مسیر را بدون قید و شرط و فوت زمانی برای آن باز کنیم و تصمیم‌گیری با شهروندان است که واقعاً در این خصوص باید تأمل صورت گیرد و ما قانون را اجرا کنیم. بنابراین امیدواریم که با فرهنگ‌سازی و اهمیت دادن به این مسائل شاهد این‌گونه مسائل نباشیم.

سرقت محموله بزرگ جواهرات در کالیفرنیا

مأموران پلیس فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی) و کلانتری «لس آنجلس کانتی» در حال بررسی ماجرای سرقت یک کامیون زرهی، حامل میلیون‌ها دلار جواهرات و سنگ‌های قیمتی در ایالت کالیفرنیا هستند.

به گزارش ایندپندنت، این کامیون مملو از جواهرات و سنگ‌های قیمتی در ایالت کالیفرنیا آمریکا در حالی که به سمت نمایشگاه بین‌المللی جواهرات لس آنجلس در حرکت بود به سرقت رفت.

براندی سوانسون، مدیر نمایشگاه بین‌المللی جواهرات در این باره گفت: دزدی زمانی رخ داده که کامیون در حال انتقال جواهرات به انباری در شهر کرن بود. در این حادثه ۲۵ تا ۳۰ جعبه شامل جواهرات و سنگ‌های قیمتی که متعلق به غرفه‌داران این نمایشگاه بود، سرقت شد.

در مورد این سرقت، جزئیات بیشتری منتشر نشده اما به گفته مدیر نمایشگاه، پلیس محلی در کنار پلیس فدرال آمریکا در حال تحقیق روی این پرونده سرقت است. شرکت خدماتی که کامیون انتقال جواهرات را برای جابه‌جایی این محموله فرستاده بود، اعلام کرد که ارزش اقلام به سرقت‌رفته بیشتر از ۱۰ میلیون دلار نیست؛ در حالی که مدیر نمایشگاه می‌گوید محموله کامیون نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار ارزش داشته است.

براندی سوانسون گفت: غرفه‌داران محموله به دلیل هزینه بالای بیمه، ارزش محصولات خود را کمتر از میزان واقعی آن اعلام می‌کنند. این جواهرات بسیار گرانبها بودند و ده‌ها برابر آنچه اعلام شد، ارزش داشتند.

محکومیت معلم ابتدایی به جرم آزار ۷ دختر دانش‌آموز

گروه حوادث/ دادگستری خراسان جنوبی از صدور حکم برای معلم مدرسه ابتدایی شهرستان فردوس خبر داد که ۷ دانش‌آموز دختر را مورد آزار و اذیت قرار داده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته روابط عمومی دادگستری کل خراسان جنوبی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اتهام وارده به معلمی در شهرستان فردوس خراسان جنوبی، کودک‌آزاری بوده و پرونده قضایی برای هفت نفر از شاکیان در خرداد امسال در محاکم قضایی به ثبت رسیده است. از ۷ شاکی پرونده در ۶ مورد اتهام کودک‌آزاری اثبات شده است و رأی پرونده ۶ نفر از شاکی‌ها نیز صادر شده که در محاکم تجدیدنظر

نقشه شوم باستان شناس قلابی برای زن جوان

گروه حوادث/ باستان‌شناس قلابی که به بهانه بازدید از یک اثر تاریخی زن جوان را فریب داده و به خارج از تهران برده بود، موفق به اجرای نقشه شوم خود شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» یکشنبه ۲۶ تیرماه، مرد رهگذری در حال عبور از جاده‌ای در اطراف تهران بود که با مشاهده بیکر خونین زنی جوان که نیمه‌جان روی زمین افتاده بود، بلافاصله با اورژانس تماس گرفت و زن جوان لحظاتی بعد به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل شد تا تحت درمان قرار گیرد. ۲۴ ساعت بعد از این حادثه وی به هوش آمد و راز یک جنایت ناموفق را فاش کرد.

وی در بیان ماجرا برای پلیس گفت: چند وقت قبل در ایستگاهرام با مردی به‌نام مسعود آشنا شدم. او خودش را باستان‌شناس معرفی کرد و در صفحه‌اش نیز عکس‌ها و فیلم‌هایی از آثار باستانی گذاشته بود. از آنجا که من علاقه زیادی به باستان‌شناسی داشتم و همیشه دلم می‌خواست در کارهای کاوشگری و باستان‌شناسی حضور داشته باشم از آشنایی با او استقبال کردم و این آغاز ارتباط ما شد. اما در ادامه مدتی بعد وی به من پیشنهاد ازدواج داد و من که تصور می‌کردم او تمام ملاک و معیارهای من برای ازدواج را دارد، به این پیشنهاد پاسخ مثبت دادم. تا اینکه یک روز قبل با من تماس گرفت و مدعی شد که قصد دارد مرا ابتدا به اداره باستان‌شناسی ببرد و بعد هم در یکی از پروژه‌های باستان‌شناسی شان

سرقت‌های سریالی ۲ زن جوان با شگرد بیهوشی

گروه حوادث/ دو زن جوان که به بهانه دوستی با افراد وارد خانه‌های آنها شده و پس از بیهوش کردن صاحبخانه اموالشان را سرقت می‌کردند از سوی پلیس استان البرز دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چند هفته قبل شکایت‌های متعددی به پلیس البرز رسید مبنی بر اینکه ۲ زن جوان با طرح دوستی و جلب اعتماد افراد وارد خانه آنها شده و در فرصتی مناسب با خوراندن شربت حاوی ماده



بیهوشی اقدام به سرقت طلا، پول، تلفن همراه و اموال با ارزش صاحبخانه کرده‌اند. پس از این شکایت‌ها، بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.

سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به شناسایی هویت سارقان از سوی کارآگاهان در مدت زمانی کوتاه، گفت: بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی برای متهم در عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

تجزیری، به اتهام آزار و اذیت به تحمل دوسال زندان و دربار بهره‌کشی جنسی از طریق در اختیار قرار گرفتن اطفال به تحمل پنج‌سال زندان محکوم کرده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر دادگاه متهم را از باب مجازات تکمیلی به دوسال ممنوعیت اقامت در فردوس محکوم کرده است.

درعین حال و با اعتراض برخی شاکیان به حکم صادر شده از سوی دادگاه، این پرونده به دادگاه تجدیدنظر استان ارسال شده است و بررسی‌ها و تحقیقات قانونی همچنان ادامه دارد تا همه زوایا و ابعاد این ماجرای تأسف بار مورد بررسی‌های قضائی قرار گیرد.

براساس اطلاعیه دادگستری، حداکثر مجازاتی که در قانون برای این جرم تعیین شده، نسبت به متهم اعمال شده و وی اکنون در زندان به سر می‌برد و رسیدگی قضایی در جریان است.

دادگستری خراسان جنوبی تأکید کرد: هرگونه نشر

اکاذیب و دامن زدن به شایعات برابر قانون جرم محسوب شده و پیگرد قضایی دارد. ضمن اینکه موضوع تجاوز معلمی در فردوس به ۱۸ کودک که در رسانه‌های معاند منتشر شده، صحت ندارد و تکذیب می‌شود.

در همین رابطه سپید علی‌رضا موسوی‌نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز با اشاره به انتشار خبر آزار جنسی دانش‌آموزان دختر توسط معلم مرد ۵۵ ساله در فضای مجازی و برخی سایت‌های خبری، به ایرن‌ناگفت: اردیبهشت امسال معلمی دارای ۲۸ سال سابقه خدمت که تاکنون هیچ‌گونه سوءسابقه‌ای نداشته است در محل پارکینگ منزل مسکونی خود در خارج از ساعات آموزشی با هماهنگی ۷ نفر از اولیای دانش‌آموزان مقطع ابتدایی اقدام به برگزاری کلاس خصوصی برای آنان کرده است. فرد مذکور طی فرایند آموزش خود، به اذعان دانش‌آموزان

متأسفانه آنان را مورد آزار کلامی و جسمی قرار داده است. وی در ادامه افزود: آموزش و پرورش به محض اطلاع از موضوع آزار و اذیت کودکان در شهرستان فردوس پیگیری مستمر را در دستور کار قرار داده که منجر به تشکیل پرونده در دادگستری و هیأت رسیدگی به تخلفات اداری شده است.

برگزاری این‌گونه کلاس‌ها به هیچ‌عنوان مورد تأیید آموزش و پرورش نبوده و بارها به عدم برگزاری این‌گونه کلاس‌ها توصیه شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی عنوان کرد، برخورد قضایی و اداری با معلم خاطی در فردوس صورت گرفته است.

به گفته موسوی‌نژاد، دادگاه و هیأت رسیدگی به تخلفات اداری در مرحله بدوی این معلم را محکوم کرده که در صورت تأیید رأی نهایی از طریق مراجع ذی‌صلاح اطلاع‌رسانی خواهد شد.

انهدام باندها شکار چیان زنان سرآوانی

گروه حوادث/ اعضای یک باند شرور که با شکار زنان و دختران در خارج از شهر به آنها تجاوز کرده و اقدام به تهیه فیلم سیاه و اخاذی می‌کردند، از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش روابط عمومی دادستانی، علیرضا بیگلری زاده دادستان شهرستان سراوان روز چهارشنبه با تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: عده‌ای از دختران و زنان جوان شهرستان سراوان به دادستانی مراجعه و اعلام کردند هنگامی که با دوستان خود در جاده‌های خارج از شهر دیدار داشته‌اند، ناگهان یک گروه متجاوز به عنف به آنها حمله کرده و مورد تجاوز و اخاذی قرار گرفته‌اند که بلافاصله دستورات لازم برای پیگیری این پرونده صادر شد.

وی افزود: این دختران جوان در شکایت‌های خود عنوان کرده بودند که افراد متجاوز از این اقدام فیلمبرداری کرده و با تهدید به انتشار فیلم و عکس‌ها در فضای مجازی قصد تکرار خواسته شوم خود را داشته و با دریافت مبلغی اقدام به اخاذی کرده‌اند.

پس از این شکایت‌ها بلافاصله با دستورات بموقع قضایی و اقدامات اطلاعاتی پلیس آگاهی شهرستان سراوان، اعضای این گروه در تاریخ ۲۷ تیر دستگیر و در بازجویی‌های اولیه به جرایم ارتکابی خود اقرار کردند. دادستان سراوان تصریح کرد: اعضای این باند جرایم ارتکابی مشابه دیگری نیز داشته‌اند که تاکنون تعدادی از شاکی‌ها مراجعه داشتند و شناسایی سایر شاکی‌ها هم در دستور کار است و پرونده در دست تحقیقات تکمیلی قرار دارد.

بیگلری زاده به خانواده‌ها توصیه کرد: روی جوانان خود نظارت داشته تا گرفتار این قبیل مشکلات نشوند.



سرهنگ نادریبگی با اشاره به اعتراف متهمان به چند فقره سرقت با این شیوه در سطح استان‌های البرز و تهران تصریح کرد: به درخواست دادیار شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۳ شهر کرخ، تصاویر بدون پوشش این متهمان منتشر شود تا چنانچه افرادی که از سوی این دوزن مورد سرقت واقع شده‌اند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی البرز واقع در کرخ-میدان طالقانی-بلوار تعاون ساختمان پلیس آگاهی مراجعه کنند.

کشف جسد مادر در خانه

برگشتم از پدر و مادرم خبری نبود چندبار مادرم را صدا کردم اما جوابی نیامد وقتی وارد حمام شدم ناگهان با دیدن زمین غرق در خون و تکه‌های جسد مادرم شوکه شدم. خیلی طول کشید تا به خودم مسلط شدم و به پلیس خبر دادم. جسد به دستور بازپرس جنایی برای متشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که زن میانسال دچار سوساوس رفتاری بوده و اختلاف شدیدی با همسرش که بازنشسته بوده داشته است. از آنجا که همسر مقتول از زمان این حادثه ناپدید شده است احتمال ارتکاب جنایت از سوی وی قوت گرفت. بدین ترتیب بازپرس شعبه پنجم دادرسی امور جنایی تهران دستور بازداشت همسر متواری مقتول را صادر کرد.

خانواده نوزاد ۳ ماهه شناسایی شد

گروه حوادث/ هم‌زمان با انتشار عکس نوزاد ۳ ماهه‌ای که در گورستان صالحین خرم‌آباد رهاشده بود، پلیس موفق به شناسایی خانواده وی شد. همایون عمودی‌زاده، مدیرکل بهزیستی لرستان با بیان اینکه نوزاد تحویل خانواده پیری‌اش خواهد شد، گفت: این کودک چند روز قبل از سوی سروان علی سبطی از عوامل کلانتری ۱۲ خرم‌آباد در قیرستان پیدا شد و از آنجا که نوزاد به دلیل گرمای شدید هوا و ضعف و گرسنگی حال خوبی نداشت به بیمارستان منتقل و پس از امداد تحویل بهزیستی شد.

بررسی میدانی از داخل این هتل نشان داد تعدادی از مسافران به‌دلیل اشتقاق گاز سمی منواکسید کربن (CO) با علائم تهوع و سرگیجه دچار مسمومیت شده‌اند که آتش‌نشانان بلافاصله با توجه به اهمیت سلامت مسافران اقدام به تخلیه فوری ۳۱۸ مسافر حاضر در این هتل کردند.

سرپرست آتش‌نشانی شهر مشهد گفت: طبق اعلام اورژانس ۳۰ نفر در این حادثه دچار گازگرفتگی و به بیمارستان منتقل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد نشت گاز CO از قسمت موتورخانه این مجموعه صورت گرفته و تحقیقات برای کشف علت و منشأ دقیق گازگرفتگی در این هتل توسط کارشناسان آغاز شد.

در ادامه نیز مشخص شد برای مسئولان این هتل ۹ طبقه طی سال گذشته، دیوار اخطار به مبنی بر تشکیل پرونده ایمنی از آتش‌نشانی مشهد ارسال شده بود و با توجه به اینکه آتش‌نشانی اقامت در این هتل را به دلیل نایم بودن خطرناک تشخیص داد با حضور عوامل انتظامی و قضایی، از پذیرش مسافر در این هتل به‌صورت موقت جلوگیری شد.

گازگرفتگی مسافران در هتل ۹ طبقه مشهد

بررسی میدانی از داخل این هتل نشان داد تعدادی از مسافران به‌دلیل اشتقاق گاز سمی منواکسید کربن (CO) با علائم تهوع و سرگیجه دچار مسمومیت شده‌اند که آتش‌نشانان بلافاصله با توجه به اهمیت سلامت مسافران اقدام به تخلیه فوری ۳۱۸ مسافر حاضر در این هتل کردند.

سرپرست آتش‌نشانی شهر مشهد گفت: طبق اعلام اورژانس ۳۰ نفر در این حادثه دچار گازگرفتگی و به بیمارستان منتقل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد نشت گاز CO از قسمت موتورخانه این مجموعه صورت گرفته و تحقیقات برای کشف علت و منشأ دقیق گازگرفتگی در این هتل توسط کارشناسان آغاز شد.

در ادامه نیز مشخص شد برای مسئولان این هتل ۹ طبقه طی سال گذشته، دیوار اخطار به مبنی بر تشکیل پرونده ایمنی از آتش‌نشانی مشهد ارسال شده بود و با توجه به اینکه آتش‌نشانی اقامت در این هتل را به دلیل نایم بودن خطرناک تشخیص داد با حضور عوامل انتظامی و قضایی، از پذیرش مسافر در این هتل به‌صورت موقت جلوگیری شد.